CMI Oficio n° 1795/2018

Cr/12~

-&tér/)'we,"ct -te~a aitálya -SP
_ geoitai&y-cteitaido. a04,ehtdo. _

CÓPIA
Ibitinga, 29 de onovembro de 2018.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO

• 	Excelentíssima Senhora Prefeita;

Informo que o Projeto de Lei Complementar n° 029/2018, protocolado
nesta Casa de Leis sob o n° 33/2018, Altera a Planta Genérica de Valores da Estância
Turística de Ibitinga e á outras providências, foi retirado de tramitação e está sendo
arquivado, conforme solicitado através do Oficio n° 1411/2018, protocolado como MTR
705/2018.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Ô

Recebico

Jata: _;_I ‘2.

A SUA EXCELENCIA A SENHORA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISITICA DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1